
 

 
UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:          /QĐ-STTTT            Nam Định, ngày       tháng 12 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hủy kết quả trúng tuyển trong kỳ tuyển dụng viên chức 

vào làm việc tại Trung tâm Chuyển đổi số và Truyền thông  

thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam Định 

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 

25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng 

và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 20/8/2019 của UBND tỉnh 

Nam Định về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công 

chức, viên chức, giáo viên mầm non hợp đồng, lao động hợp đồng trong các cơ 

quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập; người giữ chức danh, chức vụ trong 

doanh nghiệp nhà nước và doanh nghiệp có vốn góp của Nhà nước thuộc tỉnh 

Nam Định;  

Căn cứ Quyết định số 41/2022/QĐ-UBND ngày 21/12/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Nam Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Quyết định số 306/QĐ-STTTT ngày 01/10/2024 của Giám đốc Sở 

Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam Định về Phê duyệt kết quả thi môn nghiệp 

vụ chuyên ngành (vòng 2) và công nhận kết quả kỳ tuyển dụng viên chức vào làm 

việc tại Trung tâm Chuyển đổi số và Truyền thông thuộc Sở Thông tin và Truyền 

thông tỉnh Nam Định năm 2024; Quyết định số 338/QĐ-STTTT ngày 31/10/2024 

của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông về việc hủy kết quả trúng tuyển trong 

kỳ tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm Chuyển đổi số và Truyền 

thông thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Quyết định số 346/QĐ-STTTT ngày 31/10/2024 của Giám đốc Sở 

Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam Định về việc công nhận kết quả tuyển dụng 

thấp hơn liền kề so với kết quả tuyển dụng của người trúng tuyển đã bị hủy bỏ kết 

quả trong kỳ tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm Chuyển đổi số và 

Truyền thông thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam Định; Thông báo số 



2 

 

1282/TB-STTTT ngày 31/10/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam 

Định Về việc công nhận kết quả tuyển dụng thấp hơn liền kề so với kết quả tuyển 

dụng của người trúng tuyển đã bị hủy bỏ kết quả trong kỳ tuyển dụng viên chức 

vào làm việc tại Trung tâm Chuyển đổi số và Truyền thông thuộc Sở Thông tin và 

Truyền thông tỉnh Nam Định; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy kết quả trúng tuyển đối với 02 trường hợp có kết quả tuyển 

dụng thấp hơn liền kề so với kết quả tuyển dụng của người trúng tuyển đã bị hủy 

bỏ kết quả trong kỳ tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm Chuyển đổi 

số và Truyền thông thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam Định tại Quyết 

định số 346/QĐ-STTTT ngày 31/10/2024 và Thông báo số 1282/TB-STTTT ngày 

31/10/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam Định, cụ thể: 

- Ông: Nguyễn Văn Dũng, sinh ngày 27/7/1991; quê quán: xã Hải Đường, 

huyện Hải Hậu, tỉnh Nam Định; vị trí tuyển dụng: Công nghệ thông tin hạng III 

(mã vị trí dự tuyển V.11.06.14). 

Lý do: Không hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định. 

- Bà: Bùi Thị Xiêm, sinh ngày 09/12/1991; quê quán: xã Xuân Phong, 

huyện Xuân Trường, tỉnh Nam Định; vị trí tuyển dụng: Kế toán viên (mã vị trí dự 

tuyển 06.031). 

Lý do: Không hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định. 

Điều 2. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, Giám 

đốc Trung tâm Chuyển đổi số và Truyền thông thuộc Sở và các thí sinh có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Sở Nội vụ; 

- Cổng TTĐT của Sở TT&TT; 

- Lưu: VT, VP (hoadv). 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 Vũ Trọng Quế 

 

 


		2024-12-02T15:05:44+0700


		2024-12-02T15:46:27+0700


		2024-12-02T15:46:27+0700


		2024-12-02T15:46:27+0700




